● 기존 바이패스 회로(오리피스 판) 필요 없음, 배관 공수, 비용, 설치 공
간, 유지 관리 비용을 저감
●통전 확인 표시 램프 부착
● 정류기를 내장한 직류 구동 액추에이터이므로 소음, 코일 소손이 없어 안전
●메인 및 바이패스 유량 조정 기구를 내장, 또한 로크 기구를 함께 장비
● 통전 시에는 고연소 가스량을, 비통전 시에는 저연소 가스량을 공급(폐지
기능은 없습니다.)
●유량 조정 기구에 의해 가스량은 임의로 조정 가능

사용 압력B
H20 R AC100VVNA
형번 표시 방법
기종 형번 접속 구경A
기호 내용
A  접속 구경
20 Rp3/4
25 Rp1
32 Rp1¼
40 Rp1½
B  사용 압력
기호 없음 0~0.055MPa
H 0~0.1MPa
C  전압
AC100V
표준
AC100V 50/60Hz
AC200V AC200V 50/60Hz
AC110V
옵
션
AC110V 50/60Hz
AC220V AC220V 50/60Hz
DC24V DC24V
DC100V DC100V
주1: 상기 이외의 전압은 문의해 주십시오.
VNA-R·RH Series
형번 표시 방법
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·